
Besluit van de raad van Oosterhout van 15 december 2020 tot vaststelling 

van de "Verordening tot wijziging van de verordening op het gebruik van 

parkeerplaatsen en de verlening van vergunningen voor het parkeren 2021" 

De raad van de gemeente Oosterhout; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 17 november 2020; 

  

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet en artikel 2a van de Wegenverkeerswet; 

BESLUIT: 

  

vast te stellen de: 

  

VERORDENING TOT WIJZIGING VAN DE VERORDENING OP HET GEBRUIK VAN PARKEERPLAATSEN 

EN DE VERLENING VAN VERGUNNINGEN VOOR HET PARKEREN 2021 

Artikel 1: Wijzigingen 
Artikel 13 van de verordening op het gebruik van parkeerplaatsen en de verlening van vergunningen 

voor het parkeren 2021 komt als volgt te luiden: 

‘Artikel 13: Inwerkingtreding 

Deze verordening treedt in werking met ingang van 1 januari 2021. Dit met uitzondering van artikel 5, 

lid 1d. Artikel 5, lid 1d treedt in werking op 1 juli 2021.’ 

Artikel 2: Inwerkingtreding 
Deze verordening treedt in werking met ingang van 1 januari 2021. 

Artikel 3: Citeertitel 
Deze verordening kan worden aangehaald als "Wijzigingsverordening Parkeerverordening Oosterhout 

2021". 

  

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 15 december 2020. 

voorzitter, 

griffier. 

Nr. 346102 

GEMEENTEBLAD 23 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Oosterhout 

Gemeenteblad 2020 nr. 346102 23 december 2020 1 


